Quam

Quam verset retrò nostra sententia menti;
 Momentoq; tua casto de pectore fida
 Germana cedat diuini gratia vultus,
 Aut fraternus amor medicataq; necesse verba.
 Non tamen insano sum te complexa furore,
 O Princeps; vitaq; mihi iucundior ipsa;
 Nec fada luxu veneris, nec frontis amore
 Diuina, sed delieijs, & pectoris almi
 Precipue patris toto virtutibus orbe
 Insignem: virtus etenim spectanda mariti,
 Non facies: quanquã formosus imagine sacra
 Dilectum veneris superas, & flebilis Ecbus,
 Es quẽ subripuit pedibus Iouis armiger uncis.
 Nec Cypris infelix, nec ego Peneia virgo,
 Nec subterlabens oris egressa sicanis:
 Sed veluti Clities, animo fidissima casto
 Te sequar, ac mestis domibus noctemq; diemq;
 Emoriar viuens; caro velut altera dono
 Tessalis optatas umbras complexa mariti.
 Nec tu Graiorum posses (ni fallor) amicis
 Immemor esse locis; nec spes illudit inanis:
 Alcesti quoniam nec ego faustiq; sepulchri
 Authori, non Euadna, nec amore secunda
 Panthea, nec Romana. Cresceq; manerem.
 Quin, Mitridateas ferro velut illa corusco
 Quæ comitata vias, cunctis accincta periculis,
 Prosequerer, dextrãq; armis instructa supbis
 Te bello, Princeps; superi quocunq; vocarent,
 Aduersoq; mea telo te morte tuerer;
 Occideramq; tuo nimium præ lumine scelix;

Spiraremq; animam letam tua forsitan inter
 Brachia; supremumq; vale tibi ferre, liceret.
 Sic lacrymis madefacta tuis tamterq; quaterq;
 Talia dixissem fœlicia funera nobis.
 Sed iussis superum sanctis, magniq; parentis
 Imperijs immane nefas obfistere claris
 Esse, reor; placitisq; moras innectere cœli.
 Nec tamē Hyppolite, nec me Meægria virgo,
 Nec duplici duce te melior Zenobea telo,
 Famineæue foret proles mauortia turba.
 At quoniam superis cursat sententia retrò;
 Imperijsq; libens anima sanctissima claris
 Iussa sequor patris; totum qui numine cōplet;
 Corpore si nequeo, tota noctemq; diemq;
 Mente sequar spōsum; nec casto accellar amore
 Memento; clausoq; etiam te lumine somnus
 Inferet, afflictæ longè solatia menti.
 Vnica: nāq; mibi tu primus, & ultimus ardor,
 Et supremus eris, Princeps. nec tædet amor is
 Pracipui; tecumq; habens; seruesq; rogabo
 Hoc unum; nam me fœlicem hoc efficit unum.
 Oro per qui te talem genuere parentes;
 Sentiât hoc lacrymis coniux potuisse profusis;
 Quod solum merentis erit solatia vitæ:
 Dum terris sine te viuet mœstissima coniux:
 Hæc si vita foret, non mors, dicenda relicta.

Finis Lib. decimæ. quar.

F. PETRI VILLAROELIS STYLITANI
Theologi Min. Strict. Obser. Prou. Neap.